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Tiivistelmä 

Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus avaa EAKR alueellisten 
ympäristöhankkeiden haun Uudellamaalla ajalle 1.4.-3.6.2026. 
Samanaikaisesti aukeavat Etelä-Karjalan ja Päijät-Hämeen haut. 
Euroopan aluekehitysrahaston haku Uudistuva ja Osaava Suomi 2021–2027 
ohjelmasta kohdistuu toimintalinjaan 2 Hiilineutraali Suomi. Haettavissa on 
kaikki kolme erityistavoitetta: 

• erityistavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen, myöntövaltuutta jaettavissa 
n. 500 000 euroa. 

• erityistavoite 2.2. Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien 
ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen, 
myöntövaltuutta on jaettavissa n. 240 000 euroa. 

• erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen, 
myöntövaltuutta jaettavissa n. 310 000 euroa. 

 
Tukiprosentti on 70 % niin kehittämis- kuin investointihankkeissa. Ympäristö 
EAKR-rahoitusta myönnetään energiatehokkuuteen, 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseen, ilmastonmuutoksen hillintään ja 
siihen sopeutumiseen sekä kiertotalouden edistämiseen liittyviin 
kehittämishankkeisiin ja niihin mahdollisesti sisältyviin välttämättömiin 
pienimuotoisiin investointeihin. Tuen kohteena olevien investointien tulee 
hyödyttää alueen kehittämistä yhtä toimijaa laajemmin. Hankkeiden tulee olla 
ohjelma-asiakirjan mukaisia. 
 
Välittävä toimielin voi valikoida haussa pisteytettäväksi vain osan 
erityistavoitteen sisältöön perustuvista erityisistä valintaperusteista. Välittävä 
toimielin vahvistaa haussa käytettävät valintaperusteet hakuilmoituksella. 
Hankkeiden arvioinnissa käytetään EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman 
seurantakomitean hyväksymiä yleisiä ja erityisiä valintaperusteita. 
Hakemuksen tulee arvioinnissa saada vähintään 50 % erityistavoitteen 
maksimipistemäärästä tullakseen rahoitetuksi tästä hausta. 
 
Alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta annetun lain(20 §) mukaisesti maakunnan yhteistyöryhmän 
tehtävänä on laatia ehdotus Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelmasta 
rahoitettavien hankkeiden tarkentaviksi alueellisiksi valintaperusteiksi. Haussa 
esitetään käytettäväksi alueellista valintaperustetta ”Hanke kohdistuu 
maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen strategia) 
tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin”. Tarkennettu hakupainotus: 
Hankkeen tulee tukea maakuntaohjelmaa, älykkään erikoistumisen strategiaa 
tai niitä täydentävää alueellista toimeenpanosuunnitelmaa tai vastaavaa 
ohjelmaa. 

 
 
Päätösesitys: 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää esittää Maakunnan 
yhteistyöryhmälle käsiteltäväksi haun sisällön. Lisäksi maakunnan 
yhteistyöryhmän sihteeristö päättää esittää maakunnan yhteistyöryhmälle 



hyväksyttäväksi hallintoviranomaiselle toimitettavan ehdotuksen 
alueellisesta tarkentavasta valintaperusteesta. 
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